
 

 

UCHWAŁA NR XLII/246/18 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych  

na terenie Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 14 ust. 2b 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 

terenie Gminy Kowiesy:  

1) w budynku świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP w Woli Pękoszewskiej wraz z przyległym terenem,  stano-

wiącym część działki nr ewid. 162/1; 

2) na terenie boiska sportowego w Woli Pękoszewskiej (część działki nr ewid. 162/1); 

3) w budynku świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP w Paplinie oraz grillowni wraz z przyległym terenem, ozna-

czonym nr ewid. działki 201/4; 

4) w budynku świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP w Jeruzalu oraz grillowni wraz z przyległym terenem, ozna-

czonym nr ewid. działki 281/4; 

5) w budynku świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP w Lisnej wraz z przyległym terenem, oznaczonym nr ewid. 

działki 163/1; 

6) w budynku świetlicy wiejskiej w Starym Wylezinie wraz z przyległym terenem, oznaczonym nr ewid. 

działki 197/3; 

7) w budynku świetlicy wiejskiej i strażnicy  OSP w Turowej Woli wraz z przyległym terenem, oznaczonym 

nr ewid. działki 124. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4469



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zuzanna Dudziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4469


		2018-09-13T07:40:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




